1

CÔNG TY CỔ PHẦN

CAO SU SÔNG BÉ

Số: 05/CSSB - TCKT

Về việc: Nghị quyết và Biên bản

 Đại hội cổ đông thường niên năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày 26 tháng 06 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Ủy Ban chứng khoán Nhà nước.

I. GIỚI THIỆU VỀ CÔNG TY CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU SÔNG BÉ.

2. Mã chứng khoán: SBR

3. Địa chỉ trụ sở chính: Quốc lộ 14, tổ 8, ấp 3, xã Minh Thành, huyện Chơn

Thành, tỉnh Bình Phước.

4. Điện thoại: 02713640502; Fax: 02713667260; Website:

www.caosusongbe.vn

II. NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Họ và tên: Huỳnh Quang Vĩnh

2. Địa chỉ:QL 14 tổ 8, ấp 3, xã Minh Thành, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước.

3. Điện thoại di động: 0913,880074; cơ quan: 0271.3640502

4. Loại thông tin công bố: 24 giờ

III. NỘI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN

Ngày 26/06/2020 Công ty Cổ phần Cao su Sông Bé đã tổ chức Đại hội cổ

đông thường niên năm 2020.

Công ty công bố thông tin Nghị quyết và Biên bản Đại hội cổ đông thường

niên năm 2020 (đính kèm Nghị quyết số 01/NQ-ĐHĐCĐ và Biên bản Đại hội

ngày 26/06/2020).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 26/06/2020 tại tại website của Công ty: www.caosusongbe.vn

Chúng tôi cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- - Như trên;

- - Lưu VP.

http://www.caosusongbe.vn/
http://www.caosusongbe.vn/